Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 17.07.2023 09:00
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.07.2023 № 301

с.Поддорье

О признании утратившим силу постановление Администрации
Поддорского муниципального района от 10.01.2019 № 8

В соответствии с проведением организационно-штатных мероприятий
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Поддорского муниципального района от 10.01.2019 № 8 «О передаче
полномочий по решению вопросов организации и осуществления
деятельности по опеке и попечительству над совершеннолетними
гражданами».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно - коммуникационной сети
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина